ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                                                                    №

 Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское»
    В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское», заключением о результатах общественных обсуждений  от 04.12.2019г., Сельская Дума сельского поселения «Деревня Никольское»

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское» (прилагается).

2. Решение  опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, разместить в
       сети Интернет на официальном сайте администрации  СП «Деревня Никольское»

         (www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_

         rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/).

      3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Никольское»                                       А.Д.Пикина